

Uhka

Ulkomaalainen

Sekä ulkomainen omistus että ulkomaiset sotilastukikohdat ovat pahoja. Ulkomaalainen omistus on maanpetos! Ulkomaiset sotilastukikohdat ovat miehitystä! Molemmat loppu!

Ulkomainen omistus (petos)

Ulkomaalaisten salliminen hallita, riistää, omistaa, ryöstää on **'petoksu'**!

Hallitus, joka sallii ulkomaalaisten hyödyntää (**Rip off**) paikallisia suorittaa maanpetoksen (**rikoksen**). Hallitus korvataan: **MS R7**

Esimerkkejä siitä, kuinka **ulkomainen omistus "petos"** toimii:

Ulkomainen omistus muuttaa, turmelee, tuhoaa paikallista: kulttuuria, arvoja, työpaikat, perinteet... Ulkomainen omistus ryöstää paikallisesti: Henkistä omaisuutta, osaamista, resursseja, varallisuutta... **Ulkomainen omistus päättyy. Vapaa kauppa loppuu.**

Ulkomainen omistus nostaa maata ja kiinteistöjä hinnat. Kotien tekeminen ei kohtuuhintaista paikalliselle kodille ostajien. Tulos, lisääntyvä asunnottomien määrä... **Vapaa omistusoikeuden (maa, kiinteistö) ulkomainen omistus päättyy. Se takavarikoidaan ilman korvausta.**



Yhteisöjen **ulkomainen omistus** johtaa ulkomaisiin johtotehtäviin. Kielletään paikallisilta pitämästä näitä tehtäviä. **Promootio vähenee mahdollisuus, työttömyys lisääntyy. Paikallisen henkilöstön tyhjaaminen.**

Valmistuksen **ulkomainen omistus** johtaa niiden tarvikkeiden maahantuontiin. Sen sijaan ostaa paikallista. **Myös paikallinen immateriaalioikeus on offshore!**

Viihteen **ulkomainen omistus** heikentää paikallista lahjakkuutta ja heidän mahdollisuutensa. Aivopesua paikallisista tullakseen vieraaksi kulttuuriksi kloonit menettävät entiteettinsä. **Viihteen ulkomainen omistus on suurin uhka paikalliselle kulttuurille, tavoille, murteelle ja perinteille. Jos sinä ovat amerikkalaista kelloa amerikkalaista viihdettä. Jos et ole, älä katso amerikkalaista viihdettä.**

Ulkomainen omistus johtaa paikallisen vaurauden siirtymiseen ulkomaille. Lähtemässä paikalliset köyhät, köyhät. **Ulkomaalaiset mestarit, jotka omistavat paikallisia talonpoikaispalvelijoita.**

Franchising-sopimusten **ulkomainen omistus** tuhoaa paikallisen liiketoiminnan, ainutlaatuisuuden ja monimuotoisuuden. Paikallisten perinteiden heikentäminen pakottaa sopimattomia ulkomaalaisia paikallisyhteisön kulttuuria. **Paikallisten pettäminen.**

Resurssien **ulkomainen omistus** johtaa siihen, että ulkomainen omistaja myy resurssit edullisesti kotimaahansa hyödyttäen niitä. Ryöstää paikallisilta luonnonvaroja ja heidän omaisuutensa. [Anna ulkomaalaisten omistaa paikallisia Resurssit on Treason, MS R7](#)

Elintarvikkeiden tuotannon ja jakelun **ulkomainen omistus** . **Tulos:** Elintarviketuotanto palvelee vientiä, jolloin paikalliset jäävät vientiin hylkää korkeilla hinnoilla. [Myös osa paikallisista ruoista korvataan ulkomaisella ruokavaliolla. Paikallisen keittiön tuhoaminen!](#)

Median **ulkomainen omistus** on salaperäistä hyökkäystä. Ulkomainen media vaikuttaa paikallisiin ulkomaalaisten eduksi. [Tuhoaa paikallista kulttuuria, perintöä, perinteitä, korruptoi poliitikkoja, hallitusta. Hallitus menettää suvereniteettinsa, pettää paikallisen väestön, syyllistyy maanpetokseen, MS R7](#)

Ulkomainen omistus johtaa usein kiristykseen. Ulkomaiset monikansalliset vaativat hallitusta antamaan heille monisteita, verovapautta ja halpaa työvoimaa. Hallitus on uhattuna, jos se ei antaudu ulkomaalaisten omistajien vaatimuksiin. He löytävät hallituksen, joka kohtaa vaatimuksensa ja siirtää toimintansa sinne. [Australian hallitus maksoi säännöllisesti \(100 miljoonia\) ulkomaiselle monikansalliselle yhtiölle Autoyhtiöt. He lähettivät Executive-bonukset kotiin ja korottivat niitä ulkomaisten osakkeenomistajien osingot”.](#)

Huomautus! Australia sanoi lopulta ei ulkomaisten autonvalmistajien kiristykselle. Autonvalmistajat ([Ford, General Motors, Toyota](#)) sulkivat tehtaita maahantuojat. [Custodian Guardian ei käytä näiden yritysten kuljetuksia, niihin ei voi luottaa.](#)

Nollatoleranssi monikansallisia yrityksiä kohtaan!

Pakko tehdä !

Peruuta ulkomainen omistus : Assets, Businesses, Intellectual omaisuus, maa, valmistus, alkutuotanto, resurssit, kiinteistöt Estate! Ilman korvausta.

Korvaa ulkomaisessa omistuksessa olevat yritykset **CROnilla** ([Community Run Ei voittoa omistettu!](#)) Tue CROnia! [Vältä monikansallisia yhtiöitä!](#)

Korvaa, aseta syytteeseen ([petos](#)) hallitus sen julkisia virkamiehiä, jotka sallivat tai rohkaisevat ulkomaalaista omistusta! **MS R7** ulkomainen omistus on hyökkäys ja miehitys ilman sotilaallisen voiman käyttöä. [Puolustaa yhteisöäsi tästä uhasta. Lopeta ulkomainen omistus.](#)

Salli vain tuonti, joka ei kilpaile tai korvaa paikallisia tuotteita ja palvelut. Kannustaa paikallista tuotantoa, jotta vältetään tuomasta.

"Peruuta ulkomainen omistus"

"Tallenna paikallisia työpaikkoja"



Ulkomaiset sotilastukikohdat ovat miehitys!

Ulkomaisten tukikohtien salliminen on miehitys! Riippumattoman ulkopoliitikan horjuttaminen! Ulkomaiset tukikohdat on suljettu! Ulkomaiset joukot lähettävät pakkaamista! Hallitus, joka sallii ulkomaiset tukikohdat, korvataan. Hallitus jäsenet ovat vastuussa, **MS R7**

Nollatoleranssi ulkomaisia sotilastukikohtia kohtaan!

Ydinaseriisunta!

Ydintiede on sukupuuttoon liittyvä tiede, joka on vakava uhka ihmisen selviytyminen! Voimassa käytetään ydinreaktoreita asemilla ja propulsiojärjestelmissä. Uraania, radioaktiivista mineraalia, käytetään ydinreaktoreissa. Ydinreactors -jäämiä käytetään sammutusaseissa!



Pakko tehdä !

Sulje, sulje uraankaivokset! Loppu ydintiede! Sulje, pura ydinvoimalaitokset! Purkaa ydinvoima! **Selviydy!**

Hallitus, joka sallii uraankaivokset, ydintieteen ja ydinvoiman, ydinvoima, korvataan, **MS R7**

Lopeta ulkomainen omistus (pelasta paikalliset työpaikat), lopeta ulkomainen ammatti (ole riippumaton), molemmat ovat maanpetoksia! Korvaa hallitus, joka sallii tämän. **MS R7**

Lopullinen valmistus, varastointi, sammutusaseiden käyttö (ydinaseriisunta)! **Selviydy!**